
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Управління з питань цивільного захисту

Н А К А З

” жовтня 2022 р. м.Івано-Франківськ

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до Довідки про зміни до річного розпису бюджету на 2022 рік 
від 24.10.2022 року № 320/2, Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 1 104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до паспорту бюджетної програми на 2022 рік по 
управлінню з питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за 
КПКВКМБ 29181 10 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха», що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Нака* Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року№  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

26. 10.2022 №  61 _________________________

__________ 2900000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПО РТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

14373087
(код за ЄДРПОУ)

2. __________ 2910000__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

14373087
(код за ЄДРПОУ)

3. 2918110

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

8110 0320

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредиту вання місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха__________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджете)

0910000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 6 803 800,00 гривень, у тому числі загального фонду 4 783 900,00 гривень та

спеціального фонду- 2 019 900,00 гривень.

5 .1 Іідстави для виконання бюджетної програми: Розпорядження Івано-Ф ранківської обласної військової адміністрації від 19.10.2022 № 398
- Закон України від 02 жовтня 2012 року №5403 "П ро  Кодекс цивільного захисту Укра їни";
- Постанова Кабінету М ін істр ів України від 11.03.2015 року №101 " Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту";
- Постанова Кабінету М ін істр ів  України від 30.09.2015 року №775 " Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і л ікв ідації
наслідків надзвичайних ситуацій "._______________________________________________________________________________________________ _______________________________________ _

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п І Ііль державної політики

1
Підвищення рівня готовності системи цивільного захисту області до дій за призначенням та успішна реалізація державної політики у сфері захисту населення та території від надзвичайних ситуацій техногенного, 

природного та военного характеру

7. Мета бюджетної програми
Реалізація державної політики у сфері цивільної оборони, захисту населення і територій від НС, запобігання цим ситуаціям та реагування на них, ліквідація їх  наслідків

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Реалізація державної політики у сфері цивільної оборони, захисту населення і територій від НС. запобігання цим ситуаціям та реагування на них. ліквідація їх наслідків



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з /и Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І
Забезпечення непрацюючого населення області засобами захисту органів дихання віл 
небезпечних хімічних речовин

67 400.00 0.00 67 400.00

2 1 Іакопичення обласного матеріального резерве для запобігання та ліквідації І1С 300 000.00 242 400.00 542 400.00

3
1 Іроведення робіт з реконстр) кц ії територіальних та місцевих систем централізованого 
оповіщення

139 500.00 1 777 500.00 1 917 000.00

4 Створення страхового фонде документації на пам'ятки архітектури 23 000.00 0.00 23 000.00

5
Утримання обласних складів цивільного захисте з метою збереження матеріального 
резерву

794 800.00 0.00 794 800.00

6

Фінансове забезпечення утримання обласної системи оповіщення, мобільно-оперативної 
групи.телекомунікаційних засобів, автотранспорту, резервного електроживлення, 
утримання приміщень та технічного оснащення кризового центру і оперативно-чергової 
служби

3 459 200.00 0.00 3 459 200.00

У С Ь О Г О 4 783 900,00 2 019 900,00 6 803 800,00

10.1 Іерслік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гри вен І.

№  з / 11 1 Іайменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
> сього 0,00

1 1. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п І Іоказники
Одиниця

в и м ір у
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

обсяг видатків гри. кошторис 4 783 900.00 2 019 900.00 5 212 300.00

продукту

придбання п а льн о -м асти льн и х  м атер іал ів ,засоб ів  забезпечення 

ав ар ій н о -р я тув альн и х  роб іт
гри. 300 000,00 0,00 300 000,00

пально-мастильні матеріали гри. кошторис 300 000.00 0,00 300 000.00

засоби забезпечення аварійно-рятувальних робіт гри. розрахунковий показник 0.00 0.00 0.00

придбання протигазів гри. розрахунковий іюказник 67 400.00 0.00 67 400.00

кількість штатних одиниць кількість штатний розпис 25.00 0,00 25.00

кількість складських приміщень од. договір 7.00 0.00 7.00

загальна площа складських приміщень кв. м. акт 5 096.90 0.00 5 096,90

кількість підготовлених листів І1ІТ. журнал реєстрації 1 750.00 0,00 1 750.00

кількість виконаних доручень од. жу рнал реєстрації 380.00 0.00 380.00

мікрофільмування обліково-фондової документації кількість розрахунковий показник 1 500.00 0.00 1 500.00

еф ективності

забезпечення п альн о -м асти льн и м и  м атер іа лам и , засобами д ля  

авар іпно-в ідновлю ваннх  і р я тув альн и х  роб іт
відс. 100,00 0,00 100,00

пально-мастильні матеріали в іде. розрахунковий показник 100.00 0,00 100,00
засоби забезпечення аварійно-рятувальних робіт відс. розрахунковий показник 0.00 0.00 0.00



збереження майна матеріального резерву тис. гри розраху н  ков и й і ю казн и к 4 188.90 0.00 4 188.90
кількість виконаних листів од. журнал контролю 800.00 0.00 800.00

середня вартість аркуша гри. акти наданих послуг 24.53 0.00 24.53
ЯКОСТІ

ліквідація наслідків НС в і де. розрахункови й покази и к 0.00 0.00 0.00
поповнення запасу протигазів * в і де. розрахунковий показник 100.00 0.00 100.00

вісоток якості збереженого майна = в іде розраху н ков и й покази ик 100.00 0.00 100.00
відсоток вчасного реагування та попередження виникн с ^ ^ Д Ї іЧ ^ розрахунковий показник 100.00 0.00 100.00

забезпечення збереження інформації для історії к л ^ о '^ г іб Г ^ в н і 

спадщини краю / / £ .

■Зс#

Х Ч Ч  7 \ \

розраху 11 ков и й покжі пік 100.00 0.00 100.00

І Іачапьник управління 

ПОГОДЖ ЕНО:
Денартамет фінансів облдержадміністрації 
(Назва місцевого-фінансового органу)

//г?  ^
В.о. директора департаменту фінансів

№ § 7  / :■
______________ 26.1,0.2022

іяа ІРАН  /

!/ о  -о •>.
7 0  ^  о 7 Ф 

п —  к  о  / 
^  (ТЗ

А 4. «о.<сц Є ?

У

Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ

(підпис) (ініціали ініціал, прізвище)

Ганна КАЧУР

М И
(Датйґ погодження

Ц  . V- \ І

, Ч ;
%

Vч *Ь...

(підпис) (ініціали ініціал, прізвище)



Порівняльна таблиця щодо змін паспорту бюджетної програми на 2022 рік

№  з /п Н а п р я м о к  в и д іл е н н я  к о ш т ів

2 0 2 2  р ік

І І р и м іт к ап е р е д б а ч е н о  П р о г р а м о ю  

н а  2 0 2 2  р ік  ( г р н )

з м ін и ,  щ о  в н о с я т ь с я  д о  

п р о г р а м и  (г р н )

к о ш т и  н а  в и к о н а н н я  

з а х о д ів  п іс л я  в н е с е н н я  

з м ін  ( г р н )

з а г а л ь н и й

ф о н д

с п е ц іа л ь н и й

ф о н д

з а г а л ь н и й

ф о н д

с п е ц іа л ь н и й

ф о н д

з а г а л ь н и й

ф о н д

с п е ц іа л ь н и й

ф о н д

1
П р о в е д е н н я  р о б іт  з р е к о н с т р у к ц і ї  

т е р и т о р іа л ь н и х  т а  м іс ц е в и х  с и с т е м  

ц е н т р а л із о в а н о г о  о п о в іщ е н н я

139 500 42 8  4 0 0 0 1 349 100 13 9 5 0 0 1 7 7 7 5 0 0

2

Н а к о п и ч е н н я  о б л а с н о г о  м а т е р іа л ь н о г о  

р е з е р в у  д л я  з а п о б іг а н н я  т а  л ік в ід а ц і ї  

н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц ій

3 0 0 0 0 0 0 0 242 4 0 0 3 0 0 0 0 0 2 4 2 4 0 0

4 3 9 5 0 0 4 2 8 4 0 0 0 1 5 9 1 5 0 0 4 3 9 5 0 0 2 0 1 9 9 0 0

Начальник управління Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ


